Ita recte haec verba digessit Bentl. p. 20. Eadem ratio placuit Meursio Bibl. Att. p. 1549. d. et Toupio Add. ad Theocr. II. p. 402. Wart. Male Casaub. ad Theophr. Char. XIII. p. 156. Locum imitando expressit Alciphro Epist. II, 3. ἔγὼ μὰ τὰ; Ἐλευσίας θάσις, μὰ τὰ μυστήρια αὐτῶν, ἀ σοι καὶ ἐναρτεῖς ὡμοσα πολλάκις, Γλυκέρα, μόνος μόνη. Primo verso κλάτεις ex Aldina recepi, pro quo κλάτεις dedit Putschius, qui verba τὸν Ὄλύμπιον, ab Aldo omissa, e Cod. videtur adjectisse. Illud vero minime silentio prae-tereundum, Glycerae nomen in Aldina Prisciani editione non tanquam fabulae titulum adscriptum, sed cum ipsis poetæ verbis conjunctum legi:

Γλυκέρα, τί κλάτεις; ὄμνύω σοι τὸν Δία —

Qua de causa dubitare licet, non modo an recte hic locus ad Glyceram relatus sit, verum etiam an omnino Me-

nander fabulam hoc nomine inscriptam docuerit. Cui quidem sententiae frustra quis opponat Alciphronis testimonium Epist. II. 4. ubi Glycera Menandro in Aegyptum prefecturo haec scribit: πάντως δέομαι, Μέναδρε, κακένο παρασκευάσσονται τὸ δράμα, ἐν ᾧ με γέργαρας, ἵνα, καὶ μὴ παραγέτωμαι σὺν σοι, δι’ ἄλλου πλεύσω πρὸς Ηπολεματόρ, ex quo loco apparet sanc, fuisse Menandi fabulam, in qua poeta amores suos et delicias celebraverit; neque tamen hoc inde efficitur, ut hanc fabulam ipso Glycerae nomine inscriptam fuisse statuamus. Accedit quod Athenaeus Lib. XIII. p. 567. c., ubi Menandi dramata meretricum nomine insignita recenset, Thaidem et Phanium commenmorat, de Glycera ne verbum quidem adjiciens. Ex quo silentio tanto certius sententiae nostrae argumentum duci posse existimo, quo magis ex alio Athenaci loco XIII. p. 594. d., hunc Menandi et Glycerae amores satis cognitos habuisse constat. Itaque nisi gravior aliunde auctoritas accedat, Glyceram Menandi fabulis adnumerare non ausim. Ceterum de Menandi et Glycerae amoribus constat vel ex Alciphronis Epist. II. 3. et 4., quarum alteram Menandro, alteram Glycerae affinxit sophista unius omnium ingeniosissimus. Conf. Martialis Epigr. XIV. 187. et Athen. XIII. p. 585. c. Ad eam Menandi fabulam, in qua Glycerae suae ingenium et mores celebraverat, respxisse videtur Philostratus Epist. LXVIII. p. 947. ubi postquam docuit, quid meretrici, quae quidem hoc nomine digna videri vellet, agendum esset, ταῦτα, inquit, καὶ Τιμαγόρα καὶ Δαῖς καὶ Ἀρισταγόρα καὶ τὸ Μενάδρου Γλυκέρου ἐποίησαν.

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ.

Ex hac fabula Casaub. ad Athen. VI. p. 247. f. et Scaliger Conj. in Varron. VI. p. 230. Plauti *Condalium* expressam fuisse statuunt, quod neque negare neque affirmare ausim. Non minori jure etiam Pomponium *Annulum* suum a Nonio laudatum ad Menandi initiationem compositisse suspiceris. Fragmenta haec sunt: